



VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. BALANDŽIO 21 D. SPRENDIMO NR. T3-124 „DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KOMITETŲ SUDARYMO“ PAKEITIMO 

2024 m.                     d. Nr. T3-
Vilnius


Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 punktu, 19 straipsniu ir Vilniaus rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 13 d. sprendimu Nr. T3-119 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 18.1.4 papunkčiu, 55 punktu, Vilniaus rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:
1.	Pakeisti Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 21 d. sprendimą Nr. T3-124 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“: 
1.1.	 Pakeisti 1.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„1.1. Ekonomikos ir finansų iš 7 narių:
Bojarovič Viktor;
Kazėnas Gediminas;
Klimaszewska Edyta;
Waldemar Urban;
Ruzgys Tomas;
Suboč Henrik;
Ždanovič Zygmund.“
1.2.	 Pakeisti 1.3 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„1.3. Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros iš 7 narių:
Aniukštienė Irena;
Augūnas Vaidas;
Demeško Teresa;
Martynas Motuzas;
Sinkevič Zbignev;
Sobieska Renata;
Zajankovski Stanislav.“
1.3. Pakeisti 1.5 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„1.5. Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų iš 7 narių:
Carik Rūta;
Klim Miroslava;
Mušeikis Stasys;
Rekst Marija;
Romanovska Honorata;
Klimaševski Valdemar;
Vasiliauskas Jonas.”
2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Vilniaus rajono savivaldybės tinklalapyje.


Savivaldybės meras	Robert Duchnevič









































Lina Stašaitienė, tel. Tel.: (8 5) 2755068, el. p. lina.stasaitiene@vrsa.lt

image1.png




oleObject1.bin

